Câmara Municipal de Registro
"VHRKADOR D A N I H L AGIJILAR Dl: SOUZA"

i- . s . . r A D o p i : S À O P A U i . o
RuaShitiro Maej L 459 - Centro -ChP l 1.900-000 RhGISTRO

Tcl: M-.1828-1100 l;i\ 13-3821-4705
\ .iVLMslro.sp.k;:/ li r - iu_lminisir;[ti\ojí i:Lini;u\ii'

A C A P I T A I DOCHA

PORTARIA N' 137 DE 25 DE J l iNHO DE 2018.

CONCEDE O GOZO DE LICENÇA PfflMIO A
SERVIDOR QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe sào
conferidas por Lei. em especial a Lei Complementar n° 34/2008. baixa a seguinte Portaria:

Artigo l"- Ficam concedidos 15 (quin/o) dias de Licença Prémio ao servidor JOSL
ANTÓNIO ALLXANDRL. referente ao período aquis i t ivo de 04/09/2012 a 03/09/2017. a serem
fruídos entre 16 c30/07/2018, de acordo com os artigos 101 a 103 da Lei Complementar n° 34 de
07 04/2008.

Artigo 2° - Hsla Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições cm contrário.

(AMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGIJILAR DE SOUZA",
25 DE JUNHO DE 2018.

LUÍS MARCELO
PRESL

RON

Publique-se c m C CO •; - Visto